
令和４年１２⽉１３⽇ 
 

各  位 
 

昭和技術設計株式会社 
 
 

新型コロナウイルス感染者の発⽣について（お知らせ） 
 

１２⽉１３⽇、弊社本社に勤務する社員１名が、陽性であるとの状況が判明したのでお知
らせいたします。 

当該社員は１２⽉８⽇からリモートにより在宅勤務しておりましたので、社内において
濃厚接触者は無いものと思われます。 

弊社では引き続き関係者の皆様、社員及び家族の健康と安全を最優先に感染防⽌対策に
取り組んで参りますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


